et heredibus suis praedictis dedit, excepta latitudine decem pedum
de dicto gardino versus australem, ita, quod praedictus Radulfus et

heredes sui nullam hayam ibidem existentem amovebunt nee aHquo
modo deteriorabunt ad dampnum dictae Mabillae vel heredum suo-

rum immo sufficienter sustinebunt ; ita quod praedictus Radulphus Lans. f . 86a.

et heredes sui per portam inter duo vivaria existentem nullam
deteriorationem aquae^ in vivario suo existentem facere^possint per

quod dicta Mabilla vel heredes sui praedicti aliquod dampnum incur-

rant, et insuper remanebit Mabillae eidem et heredibus suis prae-

dictis medietas unius liberi tauri quolibet anno in praedicto manerio
de Brampton, ita quod praedictus Radulphus et heredes sui habeant
successive per unum annum integrum praedictum taurum et dicta

Mabilla et heredes sui praedicti successive quolibet secundo anno
habebunt unum liberum taurum simili modo in praedicto manerio
de Brampton ; demoto tunc tauro dicti Radulphi anno illo et here-

dum suorum et demoto sLUcet tauro dictae Mabillae et praedictorum
heredum suorum tempore tauri dicti Radulfi de Dyve et heredum
suorum videlicet quohbet secundo anno alternatim inter eos proviso

et concesso,^ habenda et tenenda omnia praedicta tenementa cum
pertinentiis eidem Mabillae et heredibus suis praedictis de praedicto

Radulfo et heredibus suis cum omnibus hbertibus et liberis con-

1 " aquam " in MS.
* " facerre" in MS. ,

'"consesso" iuMS.
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Lans. f. 86b.

suetudinibus in pratis, pascuis, et pastuns, viis semitis, aquis, et

omnibus aliis locis, infra villam de Brampton et extra, adeo^ libere,

sicuti antecessores praedicti Radulfi praedicta omnia tenementa

cum eorum pertinentiis aliquo tempore liberius tenuerunt : ita, quod

dicta Mabilla et heredes sui praedicti nullum jus vel clameum versus

praedictum Radulfum de Dyve vel heredes suos de cetero exigere

nee vendicare poterint de omnibus terris et tenementis datis eidem

Mabillae in liberum maritagium a praedicto Henrico de Dyve quam
ea praedicta in praesenti scripto specificata. Quae quaedam tene-

menta cum pertinentiis praedictis Radulfus de Dyve et heredes sui

eidem dictae Mabillae et heredibus suis praedictis contra omnes

gentes warantizabunt acquietabunt, et defendent, salvo forinseco

servitio domini regis quantum pertinet ad tantum tenementum, in

eadem villa sicud contenitur in carta dictae Mabillae de feoffamento

dicti Henrici de Dyve pro omni servitio secta curiae et saeculari

demanda in perpetuum. In cujus rei testimonium utraque pars

scripto alterius sigillum suum apposuit. Hiis testibus Magistro

Ricardo tunc Priore Hospitalis Norhamptonae Sancti Johannis cum
aliis etc.

Lans. f. 57a.

A Dyve law-

suit (Assize

Roll no. 616,

m. 26).

Lans. f. 58b.

The same
(De Banco,
no. 259, m.
23d).

Bedeforde.

Praecipe Fremondo Inge quod juste et sine etc. reddat Johanni

filio Henrici de Dyve de parva Brampton, unum mesuagium et tres

virgatas terrae cum pertinentiis in Wyminton. Praecipe Willelmo

Inge et Isoldae uxori ejus quod juste etc. reddant eidem Johanni

unum mesuagium et tres virgatas terrae cum pertinentiis in eadem

villa, quae Rogerus de Whelton dedit Mabillae filiae suae et heredibus

de corpore ipsius Mabillae exeuntibus, et quae post mortem praedictae

Mabillae et Henrici fih et heredis ejusdem Mabillae praefato Johanni

fiUo et herede ejusdem Henrici descendere debent per formam dona-

tionis praedictae ut dicit, et nisi etc., et habeas etc. etc. anno xiiij.

Bedeford.

De termino Michaelis anno xix Rotulo cclxxxiiij.

Johannes fiUus Henrici de Dyve de parva Brampton petit versus

fremundum Inge unum mesuagium et tres virgatas terrae cum perti-

nentiis in Wymyntona quae Rogerus de Whelton dedit Mabillae

filiae suae et" heredibus de corpore ipsius Mabillae exeuntibus et

quae post mortem praedictae Mabillae et Henrici fili et heredis

ejusdem Mabillae praefato Johanni fiUo et heredi ejusdem Henrici

^ "adio" in MS.
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descendere debent per formam donationis praedictae. Et Fremundus

per at(t)ornatuin suum Johannem de Bledelowe venit et alias dixit

quod ipse tenet tenementa praedicta ad terminum vitae suae ex

dimissione WiUelmi Inge et reversio inde spectat ad ipsum Willelmum

et heredes suos, et in forma ilia vocat inde ad warantizare Eudonem la

Zoucheet Johannamuxoreni ejus filiam et heredem praedictiWillelmi.

Qui modo venit per sxunmonitionem per Robertum de Croxton

at(t)ornatum suum et in forma praedicta eo warantizant etc. et

defendunt jus suum quum etc., et dicunt quod praedictus Johannes

nihil juris clamare potest in praedictis tenementis etc.

Dicunt enim quod praedicta Mabilla ante statutum de donis con-

ditionalibus editum alienavit praedicta tenementa etc. Et de hoc

ponit se super patriam et Johannes similiter ; id circo praeceptum

est vicecomiti quod venire faciat hie a die Paschae in tres septimanas

xij etc., per quos etc., et qui nee etc. quia tam etc.

De antecessoribus Johannis Dyve de Brampton. Lans. f. 63b.

iDominus Henricus de Dyve fuit dominus de utroque Brampton et

in comitatu Gloucestriae fuit dominus de Oxendone Tihi^antone et The ancestors

Horsebordene. Ipse dominus Henricus dedit quartam partem de of John Dyve.

Chirche Brampton cum advocatione ecclesiae ejusdem Pouncy Picot

in liberum maritagium cum filia sua. De Pouncy Picot venit Thomas.

De Thoma venit Petrus. De Petro venit Johannes. Qui Johannes

vendidit totum dominium de Brampton cum advocatione Magistro

Petro de Lek tunc rectori ejusdem, et ipse Magister Petrus similiter

vendidit domino Roberto Peverel. Postea Ahcia filia et heres domini

Galfridi Darmenters domini de Kislingburia recuperavit per judicium

versus Robertum Peverel praedictum tenementum quod Petrus

pater Johannis Picot inde feofavit praedictum Galfridum ratione

matrimonii placiti inter eos. Et dictus Galfridus postea non se de-

misit. De Alicia venit Warinus de Insula. De Warino Girardus.

Dominus Henricus Dyve supradictus occidit servientem dicti

Roberti Treaunt camerarii domini regis, pro eo quod equitavit ultra

blada ipsius Henrici Dyve, et pro dicta occisione dominus rex dedit

dicto Roberto Treaunt corpus dicti domini Henrici et omnes terras

suas. Et postea idem Robertus Treant dedit dicto domino Henrico

medietatem de Brampton parva. Anna soror et heres praedicti

Roberti Treaunt desponsata Radulpho de la Hay. De Radulpho de la

Hay Huelyna filia et heres desponsata domino Roberto de Nevyle.

Philippus, Robertus, Philippus qui nunc est.

1 Cf. Abbrev. Plac. p. 39 ; Testa de Nevill, p. 26 ;
Add. Chart. 21630.
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De domino Henrico D3^e praedicto Robertus. De Roberto Radul-

phus legitimus, Henricus legitimus. De Henrico Dyve legitimo

Johannes.^ De Johanne Henricus* qui desponsavit Margaretam filiam

Laurentii de Quenton xxx die Januarii anno domini millesimo

cccxxxiiij.

Lans. f . 84b. Sciant praesentes et futuri quod ego Rogerus Alwold de Rothewelle
dedi concessi et hac praesenti carta mea confirmavi Roberto Dyve de

Charter of Holewelle et Agneti uxori ejus et eorum heredibus inter ipsos legitime

Roger Allwold procreatis manerium meum et totam terram meam cum domibus,
de Rothewelle aedificiis, muris, ffossatis, pratis, pasturis, viis, semitis, et omnibus
to Robert and suis pertinentiis in villa de Holewelle et extra, et etiam cum homagiis,
Agnes Dyve ffidelitatibus, wardis, releviis, eschaetis, redditibus, ac omnibus aliis

concerning servitiis ad praedictum manerium de Holewelle, quoquo modo^
the manor of spectantibus.

Holewelle in Dedi etiam et concessi'* praedictis Roberto et Agneti uxori ejus et

1306. eorum heredibus inter ipsos legitime procreatis omnes nativos meos
in eadem villa de Holewelle cum tota eorum sequela et cum omnibus
eorum cataUis sine ahquo, penes me retenemento, habendum et

tenendum praedictum manerium terram cum domibus, aedificiis

muris, ffossatis, pratis, pasturis, viis, semitis, ac omnibus suis

pertinentiis in villa de Holewelle et extra, et etiam homagiis, ffideUta-

tibus, wardis, releviis, eschaetis, redditibus, et omnibus aHis servitiis

ad praedictum manerium de Holewelle aliquo modo spectantibus, et

etiam cum nativis et eorum sequela ac cataUis praedictis Roberto

Dyve et Agneti uxori ejus et eorum heredibus inter ipsos legitime

procreatis, de capitaHbus dominis illius ffeodi pro servitiis et con-

suetudinibus inde debitis. Et si contingat quod praedicti Robertus

et Agnes sine heredibus inter ipsos legitime procreatis obierint, volo

et concedo pro me et heredibus meis quod manerium praedictum et

terra praedicta^ cum omnibus servitiis nativis et omnibus ahis suis

pertinentiis plenarie ut praedictum est heredibus praedicti Roberti

Dyve sine ullo impedimento ac retenemento revertantur. Etegoprae-

dictus Rogerus Alwold etc. praedicto Roberto Dyve et Agneti

Lans. f. 85a. uxori ejus et eorumheredibusinteripsoslegitimeprocreatiswarantiza-

bimus in perpetuum contra omnes gentes. In cujus rei testimonium

huic praesenti cartae sigillum meum apposui. Hiis testibus domino

1 Cf. Pari. Writs, i, 571.
' modo " omitted in MS.
"terram predictam " in MS.

Cf. Add. Chart. 21629.
'"cosesso" in MS.
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Willelmo Butenyleyn de Cotesbroc, Willelmo Breton de Tekene,

Eustachio de Burnebi, Roberto de Watford in Ereton, Johanne de

parva Ereton, et Rogero Malorie de Braughton, et Simone de Keyle-

merhs et aliis. Datum apud Braughton die mercurii in festo Sanctae

Priscae virginis anno regni regis Edwardi tricesimo quinto.

^Laurence of Quenton had issue Wylliam, Rychard and Magaryte. Lans. f. 65a.

William dyed witot issue, so that the land dyscendyd to Rychard The ancestors

who was person of Maydwell, after whos deth the land dyscended to and descent of

Margaryte, wych Margaryte was maryed to Henry Dyve, and had Margaret

issue Laurence Dyve, wych Laurence had issue Edmond Dyve, wych Quenton, who
Edmond maryed Mawde Sewell syster and heyre to Harey Sewell, married